55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（3日上午）

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	宁B09900
	60
	17
	3.0
	4.0
	10+10+10+30
	长武省界-西安-商南-省界（福银、绕城、沪陕）
	发告知单
	0441418
	8.2-8.7
	8.2
	长武
	中化岩土工程公司

	2
	鲁A49297
	115
	22
	3.5
	4.5
	10+20+5*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	监护0832
	0462556
	8.3-8.8
	8.3
	商南
	山东交运集团

	3
	皖N00649
	60
	22
	4.8
	4.5
	10+20+30
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	监护0831
	0462555
	8.3-8.8
	8.3
	商南
	安运汽运公司

	4
	陕AB6838
	73
	20
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-永寿-长武-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0463573
	8.3-8.8
	8.3
	总队
	西安秦大公司

	5
	陕AF6479
	77
	24
	3.6
	4.5
	10+20+3*20
	省界-商南-西安纺织城（沪陕、绕城）
	发告知单
	0462559
	8.3-8.8
	8.3
	商南
	吴鹏毅

	6
	陕AE1835
	81
	24
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	省界-商南-西安纺织城（沪陕、绕城）
	发告知单
	0462558
	8.3-8.8
	8.3
	商南
	德瑞达货运公司

	7
	陕AF2367
	99
	24
	3.5
	4.6
	10+20+4*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	发告知单
	0462560
	8.3-8.8
	8.3
	总队
	毛艳丽

	8
	陕AE6630
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-禹门口-澄城-大荔两宜（京昆、G108）
	干线监护
	0463586
	8.3-8.8
	8.3
	总队
	西安虹桥公司
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